РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.05.2021 год
	с.Талажанка
	[bookmark: _GoBack]              № 10-26

     Об отмене Решений Талажанского сельского Совета депутатов
      Казачинского района Красноярского края

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
 Талажанский сельский Совет депутатов

                                                 РЕШИЛ:
1. Отменить  решения Талажанского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края:

1.1      №52-118 от 27.06.2014 «О земельном налоге на территории Талажанского сельсовета»
1.2      №22-56 от 01.07.2012 «О перечне должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах Талажанского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»
1.3       №15 от 10.11.2009 «Об образовании два многомандатных округа по выборам депутатов Талажанского сельсовета»
1.4       №5 от 27.01.2006 «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Талажанского сельсовета»
1.5 №36-86 от 17.06.2013 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем официального
опубликования  в газете «Талажанский вестник»

Председатель Талажанского сельского
Совета депутатов	Т.В.Рагозина

 Глава сельсовета:                                                                     С.Л.Биллер